Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Натальинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

о т 09 .0 1 .2 0 2 5  г. № 0 1 - 1 0 /0 1

пгт . Н атал ьи н ск

Об организации работы по оказанию платных

образовательных услуг МАОУ «Натальинская СОШ»

в 2025 году

Н а  о сн о в ан и и  Ф ед ер ал ьн о го  З ак о н а  от  2 9 .1 2 .2 0 1 2  №  273-Ф Э  «О б  о б р азо в ан и и  в

Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и » , П о стан о вл ен и я  П р ав и те л ь с т в а  Р о с си й ск о й  Ф едерац и и

от  15 .09 .2020  №  1441 «О б у твер ж д ен и и  П р ави л  о к азан и я  п л атн ы х  о б р азо в ател ьн ы х  услуг»

и  в со о тветств и и  с и .  13.1 У с та в а  М А О У  « Н атал ьи н ская  С О Ш »

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У тв ер д и ть  п ер еч ен ь  п л атн ы х  о б р азо в ател ьн ы х  у сл у г  и  и х  сто и м о сть  со гл асн о

см ете  н а  2025  год:

Н аи м ен о в ан и е  п р ед о ставл яем ы х

о б р азо в ател ьн ы х  у сл у г

К о л и ч ество

часо в  в

неделю

К о л и ч ество

м ест

С то и м о сть  1

часа, руб .

Д о п о л н и те л ь н а я  о б р азо в ател ьн ая

п р о гр ам м а  « Ш к о л а  бу д у щ его

п ер в о к л ассн и к а»

4 30 100 руб.

Л о го п ед и ч еск о е  зан яти е

(и н д и ви д у ал ьн о е)

- 15 150 руб.

П о д го т о в к а  к  О Г Э  п о  о тд ельн ы м

п р ед м етам  (м атем ати к а , р у сск и й

язы к , гео гр аф и я , и н ф о р м ати к а ,

о б щ ество зн ан и е)

2 40 100 руб.

Д о п о л н и тел ьн ая  о б р азо в ател ьн ая

п р о гр ам м а  « Т во р ч еск ая

м астер ск ая»

1 25 150 руб.

Д о п о л н и те л ь н а я  о б р азо в ател ьн ая

п р о гр ам м а  « З ан и м ател ьн ы й

ан гли й ски й »

1 25 100 руб .

2. Н азн ач и ть  о тветств ен н ы м  л и ц о м  за  ор ган и зац и ю  п л а тн ы х  о б р азо в ател ьн ы х  у сл у г  в

М А О У  « Н атал ьи н ск ая  С О Ш » Т у ты н и н у  К .С ., зам . д и р е к то р а  п о  у ч еб н о й  работе .

3. Т у ты н и н о й  К .С ., о тветств ен н о м у  за  о р ган и зац и ю  п л атн ы х  о б р азо в ател ь н ы х  услуг , в

срок  до  2 0 .0 1 .2 0 2 5 г .:

•  д о в ести  и н ф о р м а ц и ю  о п л атн ы х  о б р азо в ател ьн ы х  у сл у гах , в к л ю ч ая  П о л о ж ен и е  об

о к азан и и  п л а тн ы х  о б р азо в ател ьн ы х  услуг, о б р азец  д о го в о р а  об  о к азан и и  п л атн ы х

о б р азо в ате л ь н ы х  услуг, н асто я щ и й  п р и к аз д о  с в ед е н и я  п о тен ц и ал ьн ы х

п о т р е б и те л е й  п у тем  р азм е щ ен и я  и н ф о р м ац и и  н а  о ф и ц и ал ьн о м  сай те  МАОУ

«Натальинская СОШ» и  н а  и н ф о р м ац и о н н ы х  ст ен д ах  в м естах  о су щ ествл ен и я

о б р азо в ател ьн о й  д еятел ьн о сти , а  такж е  о б есп еч и вать  ак ту ал ьн о сть  разм ещ ен н о й

и н ф о р м ац и и .

•  о б есп еч и ть  р а зр а б о т к у  д о п о л н и тел ьн ы х  о б р азо в ател ьн ы х  п р о гр ам м , расп и сан и я

зан яти й , гр аф и к а  р аб о т ы  п ед аго ги ч еск и х  раб о тн и к о в .

4. О б есп еч и ть  п р и е м  и  р еги стр ац и ю  заявл ен и й  р о д и тел е й , п о д го то в к у  д о го в о р о в  н а

ок азан и е  п л атн ы х  усл уг . О тветств . Т ер ен тьева  Л .Д ., сек р етар ь  у ч еб н о й  части .

5. О б есп еч и ть  п о д го т о в к у  п о м ещ ен и й  и н ео б х о д и м о го  у ч еб н о -м ето д и ч еск о го  об есп ечен и я

о б р азо в ател ьн о го  п р о ц есса . О тветств .: Т у ты н и н а  К .С ., зам . д и р ек то р а  по  у ч еб н о й  работе .

6. О б есп еч и ть  зак л ю ч ен и е  тр у д о вы х  д о го во р о в  (д о п о л н и тел ьн ы х  согл аш ен и й ) с

п ед аго ги ч еск и м и  р аб о тн и к ам и  д л я  р еал и зац и и  о б р азо в ател ьн ы х  п р о гр ам м , утверясден ны х

п у н к то м  1 н асто я щ его  п р и к аза . О тветств .: С аб у р о ва  Н .С ., сп ец и а л и ст  по  кадрам .

7. К о н тр о л ь  за  и с п о л н ен и ем  прика

Д и р ек то р

оставляю  за  собо й

С .В . М а р к

С п р и к азо м  о зн а к о м л е н ы  и  согласны :

«£9»______ __________ 20 25г.

«М»________________ 2025 г.

« СЗ »_____ 0£_________ 2025г.

01 202 5г.

«Натальиь
, \ з  г * '

к.с. т>

Н .С . С ае

А .Ю . A x M i_ .„ ___
^S b S Z i!,|,r’

Л .Д . Т ер ен тьев а

I

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-01-15T09:19:47+0500